РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.04.2012                                                                                                   № 12

с.Шаталовка
О замещении на должность главы администрации муниципального образования сельское поселение Шаталовский сельсовет.
На основании  ст.  37     Федерального закона «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 36 Устава   муниципального   образования   сельское   поселение   Шаталовский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол №2 (прилагается) счетной комиссии по выборам главы Администрации муниципального образования сельское поселение Шаталовский сельсовет.
2. Утвердить на должность главы Администрации муниципального образования сельское поселение Шаталовский сельсовет Гончаренко Александра Александровича.
3. Главе сельсовета Кривощековой В.И. заключить контракт с Гончаренко Александром Александровичем- главой Администрации на срок полномочий Шаталовского сельского Совета депутатов.
Глава сельсовета
                                                        В.И. Кривощекова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Счетная комиссия по выборам главы   Администрации Шаталовского сельсовета
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
«03» октября 2017г.
№2
Председатель:  Шкляр О.Н.
Члены комиссии:  Молодиков А.В., Фендриков В.В.
Повестка дня:
1.    О    результатах    голосования    по    выборам    главы    администрации Шаталовского сельсовета
Слушали: председателя счетной комиссии    Шкляр О. Н. В бюллетень для тайного голосования по выборам главы администрации Шаталовского сельсовета были внесены кандидатуры Гончаренко Александра Александровича и Старковой Елены Николаевны Число изготовленных бюллетеней -7,
Число выданных депутатам бюллетеней для тайного голосования - 7 Число погашенных бюллетеней    - 0
При вскрытии ящика для голосования оказалось   -7 бюллетеней, Число действительных бюллетеней - 7, Число недействительных бюллетеней   - 0 Результаты голосования Гончаренко А.А. «за» - 7 депутатов , «против» - нет, «воздержались» - нет

Старкова Е.Н,   «За»- 0 депутатов, «против» - 7 депутатов, «воздержались»- 0 депутатов
Таким образом, главой администрации Шаталовского сельсовета считать избранным Гончаренко А.А., получившего 7 голосов от числа проголосовавших депутатов.
Счетная комиссия просит утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии.
Председатель счетной комиссии               О.Н. Шкляр
      Члены комиссии:                                      А.В. Молодиков,

                                                                      В.В. Фендриков